
CUP I78H17000360007
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA PROVVISORIA
Figure di supporto, Referente per la valutazione, Esperti, Tutor, Figura aggiuntiva

Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-407 “L'arca metropolitana delle culture e delle storie”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli avvisi di selezione Figure di Supporto (prot. n. 19131 del 16/06/2022), Referente per la
valutazione (prot. n. 19134 del 16/06/2022), Esperti (prot. n. 19129 del 16/06/2022), Tutor
(prot. n. 19130 del 16/06/2022) e Figura aggiuntiva modulo 1 (prot. n. 19133 del
16/06/2022);

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 30/06/2022 (prot. n. 20345 del 30/06/2022)
per esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta ai predetti avvisi;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie.

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER IL COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 80



FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER GESTIONE DELLA PIATTAFORMA GPU

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Panzica Massimo 75

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Clemente Giuliana 45

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO PER LA COMUNICAZIONE DEI MODULI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cilluffo Aurelia 33

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Barresi Rachele 33

ESPERTO MODULO 1
“Nei panni dell’altro”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Ajovalasit Emilio 33



ESPERTO MODULO 2
“Etnosport”

CATEGORIA PERSONALE INTERNO

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Selvaggio Antonio 15

ESPERTO MODULO 3
“Luoghi dell’ascolto per un Atlante metropolitano delle narrazioni I -

Pratiche di ascolto e narrazione”

CATEGORIA PERSONALE INTERNO

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Rizzo Roberta 64

ESPERTO MODULO 4
“Luoghi dell’ascolto per un Atlante metropolitano delle narrazioni II -

Ritratti e video-racconti”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Catalfio Federica 12

2 Bordonaro Giacomo 7



ESPERTO MODULO 5
“La forza delle lingue”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Yoshie Yamazaki 22

TUTOR

N. COGNOME NOME MODULI
RICHIESTI

PUNTI

1 Panzica Massimo 3-5 79

2 Rizzo Roberta 1-2-3-4-5 72

3 D’Urso Giorgia 1-2-3-4-5 43

4 Lima Giuseppa 1-2-3-4-5 36

5 Trifirò Antonino 1-2-3-4-5 28

6 Montalto Maria Teresa 1-2-3-4-5 28

7 Cutrona Maurizio 1-2-3-4-5 17

FIGURA AGGIUNTIVA MODULO 1
“Nei panni dell'altro”

CATEGORIA SOGGETTI ESTERNI

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Veneziano Broccia Patrizia 20



Esclusi - Figura Aggiuntiva Modulo 1

Cognome Nome Motivazione

Agnello Renata mancanza dei requisiti di
ammissione

La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Palermo, 30/06/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-06-30T17:58:54+0200
	Cinzia Citarrella




